
2023. október 30. – ülés 
 

 
115/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az általános forgalmi adóról szóló 
2007. évi CXXVII. törvény 88. § (1) bekezdés b) pontjában biztosított lehetőséggel élni kíván és az 
ingatlan (ingatlanrész) bérbeadási tevékenységet adókötelessé teszi, mégpedig úgy, hogy választási 
jogát az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 88. § (4) bekezdése alapján csak 
a lakóingatlannak nem minősülő ingatlanokra terjeszti ki, egyben felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy a döntés végrehajtásához szükséges intézkedéseket, nyilatkozatokat a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal felé tegye meg. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. december 31. 
 
116/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat részére 
megvásárol egy új Piaggio LPG 55L kisteherautót, és ingyenes használatra átadja a DV 
Dunaharaszti Vagyongazdálkodási Kft. részére. Az autóvásárláshoz szükséges fedezetet, bruttó 
13.000.000,- Ft-ot a Képviselő-testület a 2023. évi költségvetés 8. számú melléklet VII./11. 
„Energiaárak emelkedése miatti tartalék” sora terhére biztosítja.  
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. november 30. 
 
117/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi a Civilek Dunaharasztiért Egyesülete, 
a Dunaharaszti Környezetbarátok Egyesülete, a Haraszti Ninják, a Magyar Cserkészszövetség 647. 
Tomori Pál Cserkészcsapata, a Dunaharaszti Judo Club és a Dunaharaszti Evangélikus 
Egyházközség számára a 2023. évi támogatási szerződéseik felhasználási céljának módosítását. 
Amennyiben visszafizetésre kerül sor, a fel nem használt, visszafizetésre kerülő támogatási összegek 
által felszabaduló előirányzatok a 2023. évi költségvetés 8. sz. mellékletének „V./11. Energiaárak 
emelkedése miatti tartaléka” keretébe kerüljenek átcsoportosításra, a visszafizetések esetében a 
támogatási szerződésekben rögzített kamatfizetési kötelezettségtől a Képviselő-testület eltekint. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. december 31.   
 
118/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi a Dunaharaszti Evangélikus 
Egyházközség számára a 2019. április 3-án, „templomépítési munkálatok” tárgyú támogatási 
szerződés felhasználási céljának módosítását az alábbiak szerint: 
- 5.797.538 Ft templomépítés, 
- 4.202.462 Ft templom és parókia energetikai korszerűsítése.  
Amennyiben visszafizetésre kerül sor, a fel nem használt, visszafizetésre kerülő támogatási összegek 
által felszabaduló előirányzatok a 2023. évi költségvetés 8. sz. mellékletének „V./11. Energiaárak 
emelkedése miatti tartaléka” keretébe kerüljenek átcsoportosításra, a visszafizetések esetében a 
támogatási szerződésekben rögzített kamatfizetési kötelezettségtől a Képviselő-testület eltekint. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. december 31.   
 
119/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
a 14/2017. (II. 27.) sz. Kt. határozattal elfogadott településszerkezeti terv módosításáról 

 



Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. §-ban foglaltak alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint 
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi döntést hozza: 
1. Dunaharaszti közigazgatási területére vonatkozóan elfogadja és jóváhagyja Dunaharaszti 
Város Településszerkezeti Tervének 
a. 1. mellékletében szereplő Településszerkezeti terv szöveges munkarészének jelen határozat 
1. melléklete szerinti kiegészítését, 
b. 2. mellékletében szereplő Szerkezeti Tervlap jelen határozat 2. melléklete szerinti módosító 
tervlapját. 
2. E határozat elfogadását követően a település közigazgatási területén készülő szabályozási 
terveket a módosított Településszerkezeti Tervvel összhangban kell elkészíteni. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. október 31. 

 
120/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a házimacska ivartalanítási 
programban történő részvétel feltételeiről szóló rendeletét, amelynek 2023. évi fedezetét, 
2.000.000,- Ft-ot az 5/2023. (III. 3.) sz. költségvetési rendelet 8. számú melléklet VII.2. 
„Városgazdálkodás: üzemeltetés, karbantartás biztonsági tartalék” sora biztosítja. A Képviselő-
testület 2024. évi költségvetésében a szükséges 2.000.000,- Ft keretösszeget, az azt követő évek 
költségvetéseiben az esetleges költségnövekedés arányában a szükséges fedezetet biztosítja. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. december 31. 
 
121/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Bakonya Mária Emlékalapítványt 150.000,- 
forinttal támogatja. A támogatás fedezetét a 2023. évi költségvetési rendelet 8. számú melléklet 
„VIII./1. Általános tartalék: Képviselő-testület rendelkezése” sora biztosítja.  
Felhatalmazza a Polgármestert a támogatási megállapodás aláírására.  
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. december 31. 

 
122/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Kücsön Sándor gazdasági tanácsnok 
beszámolóját az elmúlt egy évben végzett munkájáról. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. október 31. 
 

123/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Dunaharaszti Városi Bölcsőde, a 
Dunaharaszti Hétszínvirág Óvoda, a Dunaharaszti Mese Óvoda, a Dunaharaszti Szivárvány Óvoda 
és a Dunaharaszti Kisharang Református Óvoda működéséről és gazdálkodásáról szóló 
beszámolókat. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2023. október 31. 
 
 
 
 



124/2023. (X. 30.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évben végzett eredményes munkájának 
elismeréseként Dr. Szalay László polgármestert hathavi illetményének megfelelő mértékű 
jutalomban részesíti. A kifizetés a 2023. évi költségvetés terhére történik. 
Felelős:  Fényes István, a Városfejlesztési, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság 

elnöke 
Határidő:  2023. november 15. 
 


